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ATyS d H

Commutatori di sorgenti comandati a distanza

da 4000 a 6300 A

atys_865_a

Funzione

Gli ATyS d H sono commutatori di sorgenti trifase, tripolari e tetrapolari progettati per
applicazioni in bassa tensione ed elevata potenza, che necessitano di una commutazione
efficiente, rapida ed affidabile. La commutazione di tipo "open transition" si effettua sotto carico
secondo la norma IEC 60947-6-1 (classe PC) con un'interruzione minima dell'alimentazione del
carico durante il trasferimento.

Gli ATyS d H sono commutatori di sorgenti comandati a distanza (RTSE) da contatti puliti che
comprendono una doppia alimentazione (DPS).

Vantaggi

Pronto per essere installato in un armadio Commutazione sotto carico in sicurezza:
a vostra scelta 1-0-11

L'ATyS d H ¢ stato progettato per facilitarne L'ATyS d H & composto da due dispositivi di
I'installazione. E composto da due interruttori interruzione interbloccati meccanicamente
montati uno sopra I'altro, con un accesso facile  per assicurare una commutazione rapida e
alle connessioni di potenza situate sul retro. fornire inoltre una posizione neutrale (Off - 0).
Inoltre, I'ATyS d H non necessita di connessione  Cio assicura che I'alimentazione dalla rete
delle barre di punto comune esterne, poiché elettrica e I'alimentazione alternativa non si

il lato del carico & collegato all'interno del sovrappongano.

prodotto. Questo permette un risparmio di
tempo al momento dell'installazione.

Commutazione ad alte prestazioni

L'ATyS d H presenta elevate prestazioni in
cortocircuito: Iy, (attivazione) di 143 KA € Iqy
(resistenza) di 65 kA per 0,1 sec. Oltre alle
elevate prestazioni in cortocircuito, in termini di
capacita di commutazione del carico I'ATyS d H
ha una categoria d'impiego AC33iB

(6 x 1, cos @ 0,5) senza declassamento.

ATySdH Relé di controllo

Calibro (A) N° di poli Codice Codice

3P 9533 3400
4000 A

4P 9533 4400 ATYS C55

3p 9533 3500 1600 0035
5000 A

4P 9533 4500 ATYS C65

3P 9533 3630 1600 0065
6300 A

4P 9533 4630
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Pronto per essere installato in
un armadio a vostra scelta

Commutazione ad alte
prestazioni

Commutazione sotto carico in
sicurezza: 1-0-ll

IEC 60947-6-1

Consultate il vostro rivenditore
SOCOMEC di zona.

L'ATyS d H & un RTSE
compatibile con la maggior
parte dei sistemi di gestione
degli edifici. Pud anche essere
alimentato come un ATSE con
un controllo esterno di tipo
ATyS C55 / C65 con un display
montato su porta.
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ATySd H

Commutatori di sorgenti comandati a distanza

Caratteristiche secondo la norma IEC 60947-6-1

Corrente termica |, a 40°C 4000 A
Tensione nominale di impiego Ug (V)
Tensione nominale di isolamento U; (V)

Tensione nominale di tenuta agli shock Uip, (KV)
Corrente di cortocircuito condizionale a 660 VAC

Corrente nominale di breve durata ammissibile I, 0,1 s (KA eff.)

Potere di chiusura in cortocircuito I, (KA picco)

Corrente nominale di impiego I, (A), a 660 VAC - AC32B

Corrente nominale di impiego e (A), a 660 VAC - AC33iB (6xIn cos @ 0,5)

Collegamento
Collegamento posteriore con kit di barre .
Dissipazione di potenza (W / polo) 128
Durata della commutazione

Dala0 (ms)

daOaledaOall(ms)

Dall'a 0 (ms)

1-0-11 / 1I-0-1 (s)

Frequenza di funzionamento
Alimentazione

Alimentazione VAC (prelevata direttamente sui morsetti S1 e S2)

Corrente di utilizzo della bobina principale (picco durante la commutazione)
Caratteristiche meccaniche

Durata (numero di cicli di manovra)

Peso (kg) - Versione fissa 3/4P
(1) Valore istantaneo. Per la manovra completa, la potenza deve essere disponibile per 0,5 s.

4000
4000

200/250

da 4000 a 6300 A

5000 A 6300 A
660
660

12

65
143
5000
5000

6300
6300

200 317

<150
<90
<200
1,2
10 manovre all'ora

230
65 A

3000

200/250 200/250
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1. Foro di fissaggio della base: @13 mm
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